[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021                                                                                                               № 542
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации

Кильмезского района Кировской области от 11.11.2020 № 410

В соответствии с Федеральным законом "Об автомобильных дорогах и        о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007             № 257-ФЗ (последняя редакция), администрация Кильмезского района постановляет:
          Внести следующие изменения в постановление администрации района от 11.11.2020 № 410 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кильмезского района Кировской области»
            1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Кильмезского района Кировской области в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области.

И.о. главы администрации Кильмезского района                               Т.Н. Чучалина
______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по жизнеобеспечению

администрации Кильмезского района                                                  О.Л. Ромашова

17.11.2021
СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместитель главы администрации района, заведующего

отделом ЖКХ, жизнеобеспечения,

строительства и архитектуры

администрации района
                                                               Морозова В.Б.

17.11.2021
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам                                                          Е.В. Бурова

17.11.2021

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами администрации района,
заведующий отделом  организационной

и  кадровой  работы                                                                                М. Н.  Дрягина

17.11.2021